  Pagina 148
Doppi voltmetri e doppi frequenzimetri
Double voltmeters and double frequency meters
DaƟ Tecnici
‐ Precisione  ± 1.5 % (WWR96)    ± 0.5 % (FF96)    del valore di fondo scala
‐ Autoconsumo   1,5 VA circa (portata 100 V)
‐ Frequenza di normale funzionamento   45 ÷ 65 Hz
‐ Tensione  di riferimento per isolamento 0,6 kV

WWR96
FF96
96x96 70 85 92x92
DOPPI VOLTMETRI / DOUBLE VOLTMETERS
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE / CODE
96 X 96
57,7 V
DA PRECISARE
TO BE SPECIFIED
WWR96...57V
63,5 V   WWR96...63V
100 V   WWR96...100V
110 V   WWR96...110V
120 V   WWR96...120V
150 V   WWR96...150V
230 V   WWR96...230V
400 V   WWR96...400V
500 V   WWR96...500V
DOPPI FREQUENZIMETRI/ DOUBLE FREQUENCY METERS
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE / CODE
96 X 96
57,7 V
45 ‐ 55 Hz
or
55 ‐ 65 Hz
DA PRECISARE
TO BE SPECIFIED
FF96...57V
63,5 V   FF96...63V
100 V   FF96...100V
110 V   FF96...110V
120 V   FF96...120V
150 V   FF96...150V
230 V   FF96...230V
400 V   FF96...400V
500 V   FF96...500V
“…”= scale value (Ex: 500/100V= WWR96500100V, 45‐55 Hz‐400 V= FF964555400V)
Realizzabili altre portate a richiesta /  Other ranges available on request
Schemi di inserzione WWR96 ‐ FF96
Wiring diagrams WWR96 ‐ FF96
WWR96 ‐ FF96  cl. 1.5 ‐ 0.5

Dimensioni di ingombro e
foratura pannello (mm)
Dimensions and
panel cut‐out (mm)
Codice
code
A x A B C D x D
S96 96x96 81 91 92x92
S144 144x144 81 91 138x138
PORTATA
RANGE
CODICE / CODE
96 X 96
57.7 V S96..57V S96D..57V
63.5 V S96..63V S96D..63V
100 V S96..100V S96D..100V
110 V S96..110V S96D..110V
230 V S96..230V S96D..230V
400 V S96..400V S96D..400V
440 V S96..440V S96D..440V
500 V S96..500V S96D..500V
Schemi di inserzione fase‐fase S96‐  S144
‐ Phase to phase wiring diagrams S96‐S96D  S144‐S144D
“…”= valore frequenza
(Es: 50 Hz = S9650100V, 60 Hz= S96D60400V)
“…”= frequency value
(Ex: 50 Hz= S9650100V, 60 Hz= S96D60400V)
PORTATA
RANGE
CODICE / CODE
144 X144
57.7 V S144..57V S144D..57V
63.5 V S144..63V S144D..63V
100 V S144..100V S144D..100V
110 V S144..110V S144D..110V
230 V S144..230V S144D..230V
400 V S144..400V S144D..400V
440 V S144..440V S144D..440V
500 V S144..500V S144D..500V
S96 ‐ S144
S96‐S144